ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ J p от « /•<>> ^ - 2013г.

О внесении изменений в Приложение к приказу МУ «Финансовый отдел
администрации Южского муниципального района» от 10.10.2011г. № 78 «Об

утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных
бюджетных учреждений Южского муниципального района, источником

финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79

Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79
Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение к ' приказу МУ «Финансовый отдел
администрации Южского муниципального района» от 10.10.2011г. № 78 «Об
утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных
учреждений Южского муниципального района, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации»:

- подпункт 6 пункта 18 исключить.
2. Ведущему специалисту по программному обеспечению Жаринову В.В.

довести настоящий приказ до администратора официального сайта администрации
Южского муниципального района.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового о1гдела>
администрации Южского
муниципального района / /

А)
' Э.А. Ванягина